
ZARZĄDZENIE NR 15/2021/K 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC  

KIEROWNIKA URZĘDU MIEJSKIEGO 
z dnia 14 kwietnia 2021 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 11/2021/K Prezydenta Miasta Pabianic – Kierownika Urzędu 
Miejskiego z dnia 4 marca 2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień 

publicznych o wartości równej lub przekraczającej kwotę 130 000 złotych 
Na podstawie art. 31 i 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713, 1378), w związku z art. 2 ust. 1 i art. 16 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, z 2020 r. poz. 288, 875, 1492, 1517, 2275, 
2320) oraz art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie udzielania zamówień publicznych o wartości równej lub przekraczającej 
kwotę 130 000 złotych, zwanym dalej regulaminem, stanowiącym załącznik do Zarządzenia 
Nr 11/2021/K Prezydenta Miasta Pabianic – Kierownika Urzędu Miejskiego z dnia 4 marca 2021 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości równej lub 
przekraczającej kwotę 130 000 złotych, wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 6 w ust. 4 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) uzasadnienie wyboru trybu innego niż tryb podstawowy bez negocjacji, przetarg 
nieograniczony lub ograniczony;”;; 

2) w § 9: 
a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Udzielanie zamówień publicznych następuje na zasadach i w trybach opisanych 
w ustawie.”,, 

b) ust. 3 skreśla się; 
3) w § 16: 

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„3. Wydział Księgowości Budżetowej prowadzi ewidencję księgową złożonych wadiów 

i zabezpieczeń należytego wykonania umów, dostarczonych przez wnioskujących w formie 
gwarancji lub wpłaconych na rachunek bankowy Zamawiającego.”,, 

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
„4. Wydział Księgowości Budżetowej, na pisemny wniosek wnioskującego, dokonuje 

zwrotu wadiów oraz zwrotu zabezpieczenia należytego wykonania umowy, po spełnieniu 
warunków określonych w ustawie, z zastrzeżeniem ust. 5.”,, 

c) po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 
„5. Zamawiający zwraca wadium wniesione w innej formie niż w pieniądzu poprzez 

złożenie gwarantowi lub poręczycielowi oświadczenia o zwolnieniu wadium, którego wzór 
stanowi załącznik nr 4 do regulaminu. Oświadczenie podpisuje kierownik Zamawiającego lub 
osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu.”;; 

4) załącznik nr 1 do regulaminu otrzymuje brzmienie w sposób określony w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.”; 

5) załącznik nr 4 do regulaminu otrzymuje brzmienie w sposób określony w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.”; 
§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Pabianic. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2B8249D-C032-405B-BAB0-1E1AC383E8B8. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2B8249D-C032-405B-BAB0-1E1AC383E8B8. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 5

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b zm. Ustęp 4

	Paragraf 1 Punkt 3 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera c zm. Ustęp 5


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


